
1 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 2  
 

 

Veřejná zakázka:       Rekonstrukce vily vč. parkové úpravy – Gymnázium J. K. Tyla,  

Hradec Králové, Tylovo nábřeží 682   
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, 

změnu a doplnění zadávacích podmínek.  Žádost o vysvětlení byla doručena po lhůtě dle ZZVZ, zadavatel 

přesto rozhodl o vydání vysvětlení Zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 1: Žádáme o přesnou specifikaci položky pod poř. č. 58 - "D+M technologická část sluneční 

rolovací plachty SOLIDAY" z výkazu výměr HK-GKT 2-SO02 Drobné a udržovací práce na parc. č. 186/3. 

Není znám rozměr a ani specifikováno kde bude umístěna (možnost na stěnu a nebo volně stojící). Je třeba 

také specifikovat možnost ovládání, zdali ručně a nebo elektronicky.  

 

 Odpověď na dotaz č. 1: Jedná se nejen o technologické zařízení sluneční clony, ale současně i 

dřevěného plata, které společně tvoří tzv. open air učebnu. Bude umístěno v rámci plochy zahrady 

v areálu školy na p. č. 186/3. Její detailně přesná poloha (+/- cca 1,0 m) bude stanovena v průběhu 

stavby v kontextu s ostatními prvky zahrady … dřevěnými přístřešky, zelení a dalšími aspekty 

společně s OPP a uživatelem.  

  Bude umístěno volně v terénu. Podrobný popis činností, které jsou součástí VV : 

 

Open air-učebna“   … terasa a rolovací plachta 

 

Architektonicko – stavební část 

- skrývka ornice – není součástí (je zahrnuta již do předchozí kapitoly na celkové úpravy 

terénu)  

- betonový základ pro ukotvení nosných sloupů rolovací plachty … celkem 4x, předpokládaná 

velikost /upřesní dodavatel technologie plachty) 500x500x900 mm včetně 4x ocelového 

nerez pouzdra  

- vyrovnání terénu v půdoryse terasy jemným štěrkem frakce 16/32 … 10,0x10,0 m v tloušťce 

cca 100 mm, celkem cca 10 m3 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

- fólie proti prorůstání, velikost cca 100 m2 + prořez 

- betonové dlaždice 300x300x50 mm … 240 ks 

- nosný dřevěný rošt z tvrdého (exotického) dřeva např. Bankirai velikosti 42x70 mm, celková 

délka 230 mb + prořez 

- prkna – desky 145x25x3960 mm Bankirai nebo Massaranduba … 670 mb (100 m2) 

- lemovací nerez plech tl. 1 mm, v=100 mm … 40 mb 

- spojovací, podkladní a distanční materiál + montáž 

Technologická část sluneční rolovací plachty „SOLIDAY“  (85 m2) 

- konstrukční systém … 4 x sloup  

- technologie navíjení ovládaná manuálně (navíjecí tyč 11,5 m) 

- plachta impregnovaná + zakrývací pouzdro (plachta, sloupy) 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění. 

 

      

 

V Hradci Králové 19. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-09-19T13:40:07+0200
	Ing. Věra Zeinerová




